
 

 

UCHWAŁA NR 176/XXV/2017 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 168/XXIII/2016 Rady Gminy Mała Wieś z dnia29 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane w przedszkolu samorządowym 

prowadzonym przez Gminę Mała Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm) oraz art. 5 ust. 5, art. 5 c pkt. 1 art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 

ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 z późn.zm.) 

Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 168/XXIII/2016 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane w przedszkolu samorządowym prowadzonym przez 

Gminę Mała Wieś § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie ,,Opłata, o której mowa w ust. 1 

wnoszona jest przez rodziców (prawnych opiekunów) z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata ta ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu 

w następnym miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Jeznach 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2461


		2017-03-13T14:09:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




